
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE 

NR XXXVIII/246/09 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

w sprawie określenia zasad nieodpłatnego przejmowania od Skarbu 
Państwa gruntów niezabudowanych i zabudowanych w Kamiennej
 Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

Rada Miejska w Kamiennej Górze upoważnia Burmistrza Miasta Kamiennej Góry do występowania 
z wnioskami w imieniu Gminy Miejskiej do Wojewody Dolnośląskiego o nieodpłatne nabywanie 
od Skarbu Państwa nieruchomości niezabudowanych i zabudowanych związanych z realizacją zadań 
własnych Gminy Miejskiej Kamienna Góra. 

§ 2 

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Kamiennej Góry do składania rocznych sprawozdań Radzie Miasta 
w Kamiennej Górze z realizacji upoważnienia zawartego w § 1. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
MAŁGORZATA KRZYSZKOWSKA 
____________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 153, poz. 1271, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 


